रामानुजन महाविद्यालय

नैक द्वारा मान्यता प्राप्त ग्रेड 'ए++ (३.७१)' (दिल्ली विश्वविद्यालय) सी आर पार्क, मुख्य सड़क, ब्लॉक एच कालकाजी, नई दिल्ली – ११००१९



RAMANUJAN COLLEGE

Accredited Grade 'A++ (3.71)' by NAAC (University of Delhi) C.R. Park Main Road, Block H, KalkaJi, New Delhi -110019

LIBRARY NOTICE

28.04.2025

All the students of VIth semester are hereby informed to collect no dues from the library by 05th May 2025. After May 05, books will not be issued to these students. However, they can read the books in the library reading hall by borrowing on their college ID card.

छठे सेमेस्टर के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि वे 05 मई 2025 तक लाइब्रेरी से नो ड्यूज़ ले लें। 05 मई के बाद इन विद्यार्थियों को पुस्तकें नहीं दी जाएंगी। हालाँकि, वे अपने कॉलेज के आईडी कार्ड पर पुस्तकें लेकर लाइब्रेरी रीडिंग हॉल में पढ़ सकते हैं।

Librarian